

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details

सूच्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

A. List of AIS 140 type approved Vehicle Location Tracking (VLT) Devices in Compliance to NAVIC/RNSS support

ए. नाविक / आई आर एन एस एस समर्थित एआईएस 140 प्रमाणित वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

Sr. No.	Registered VLT Device Model	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Unit price (₹) + Taxes as applicable*
क्र.सं.	पंजीकृत वीएलटी डिवाइस मॉडल	आपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	सूच्य प्रति नम (₹) + लागू होने बतौरिक कर*
1	TLI 1000, Make – Autocop	M/s Autocop (I) Pvt. Ltd. 751, Agarwal Metro Heights, Netaji Subash Place, Pitam Pura, Delhi – 110034 Contact: +91 – 11 – 47066066	12,990.00
1	टी एल आई 1000, मेक - ऑटोकॉप	मेसर्स ऑटोकॉप (आई) प्राइवेट लिमिटेड, 751, अग्रवाल मेट्रो हाइट्स, नेताजी सुभाष प्लेस, पितम पुरा, दिल्ली - 110034 संपर्क: +91 - 11 - 47066066	12,990.00
2	NVT-1920-T, Make- Nippon	M/s Nippon Audiotronix , D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact : +91-120-2555555, 4266100	15,999.00
2	एनवीटी-1920-टी, मेक-निप्पॉन	मेसर्स निप्पॉन ऑडियोट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी -7, सेक्टर-10, नोएडा -20101 यूपी (भारत) संपर्क: + 91-120-2555555, 4266100	15,999.00
3	aQUILA Bharat 101, Make - iTriangle	M/s iTriangle Infotech Pvt. Ltd., 803/A (803/A-1-3), 76th 'A' Cross, West of Chord Road, 6th Block, Rajaji Nagar Industrial Estate, Bengaluru, Karnataka 560010. Contact: +91-80-23100601/607	11,999.00
3	अकिला भारत 101 मेक - आई ट्राइएंगल	मेसर्स आई ट्राइएंगल इंफोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 803/अ (803/अ-1-3), 76वा क्रॉस, पश्चिमी कॉर्ड मार्ग, 6वा खंड, राजाजी नगर औद्योगिक क्षेत्र, बेंगलुरु, कर्नाटक संपर्क: +91-80-23100601/607	11,999.00
4	Model -MZ-CW4, Make - Motozen	M/s Model -MZ-CW4, Make - Motozen, 190.1st floor block -T, Pocket -1 Mangolpur Industrial Area new delhi -110083, Contact : +91 - 11- 49406451, 8448383692	12,500.00
4	मॉडल- MZ-CW4, मेक - मोटोजेन	मेसर्स मोटोजेन फ्यूल सिस्टम्स, 190 प्रथम तल, खंड - टी, पॉकेट -2 फेज -1 मंगोल पुरी इंडस्ट्रियल एरिया नई दिल्ली -110083 संपर्क: +91-11-49406451, 8448383692	12,500.00
5	Model - SAN -01, Make - Sansui	M/s Sansui Electronics Pvt. Ltd. E-59, Market yard Krishi Panan Mandal Gultekdi, Pune-411037, Contact : + 91 20 24206000, 9350077677	12,000.00
5	मॉडल - सैन -01, मेक-सांसुई	मेसर्स सांसुई इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, ई -59, मार्केट यार्ड कृषि पानन मंडल गुलतेकडी, पुणे -411037, संपर्क: + 91 - 20 - 24206000, 9350077677	12,000.00
6	Model - VTS-01-031, Make- minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd, 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91 - 11- 49406451, 9773962222	15,829.00
6	मॉडल - व्ही टी एस - 01-031 , मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
7	Model- A 883 I, Make - Minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd, 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
7	मॉडल - ए 883 I , मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
8	Model - VTS-01-032, Make- Minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd, 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91 - 11- 49406451, 9773962222	15,829.00
8	मॉडल - व्ही टी एस -01-032, मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
9	Model- TM- 77 Make: Blackbox	M/s Blackbox GPS technology opc pvt SCO, 96,97, Top floor, sector 34a chandigarh Contact :+91 - 172-5016957, 5016501	14,750.00
9	मॉडल - टी एम् - 77 मेक: ब्लैकबॉक्स	मेसर्स ब्लैकबॉक्स जीपीएस टेक्नोलॉजी टेक्नोलॉजी ऑपीसी पीवीटी, एस सी ओ उच्चतम तल, सेक्टर 34 ए चंडीगढ़ संपर्क: +91 - 172-5016957, 5016501	14,750.00
10	Model-Transync, Nav 140 Make:Volty	M/s VoltyolutionsPvt Ltd, Plot No. 703/A, 4th Floor, Road No. 36, Jubilee Hills, Hyderabad-500033 Contact :+918010645645	15,000.00
10	मॉडल - ट्रांसिंक, एन ए वी 140 मेक: वोल्टी	मेसर्स वोल्टीआईओटी सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 703 / ए, चौथी मंजिल, रोड नंबर 36, जुबिली हिल्स, हैदराबाद -500033 संपर्क: -918010645645	15,000.00
11	Model - M2C 2030 Make: M2 Cloud	M/s M2 CLOUD LLP , 4C , 10184, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005, Contact : +91-11-47574777	11,999.00
11	मॉडल - एम् टू सी 2030 मेक: एम् टू क्लाउड	मेसर्स एम 2 क्लाउड एलएलपी, 4 सी, 10184, आर्य समाज मार्ग, करोल बाग, नई दिल्ली- 110005, संपर्क: +91-11-47574777	11,999.00
12	Model-PT 140B Make: CFCT	M/s Clean Fuel CNG Technology, KH- 2048, Plot- 1246/1273, Ward no.- 12 District Paschim Burdwang, West Bengal - 713373 Contact : +91- 9069252525, 9013444458	12,918.00
12	मॉडल - पी टी 140बी मेक: सी एफ सी टी	मेसर्स क्लीन फ्यूल सीएनजी टेक्नोलॉजी, केएच- 2048, प्लॉट- 1246/1273, वार्ड नं.- 12 जिला पश्चिम बर्दवान, पश्चिम बंगाल - 713373 संपर्क: +91- 9069252525, 9013444458	12,918.00
13	Model - RDM-019, Make- RDM Enterprises	M/s RDM Enterprises, Shed no.- 4 Rhythm Farm (near old Bukram Factory) Ram Nagar, Palwal, Haryana -121102 Contact : +91- 129 - 4103777, 9996717788	13,999.00
13	मॉडल - आर डी एम् मेक: आर डी एम् एंटरप्राइजेज	मेसर्स - आरडीएम एंटरप्राइजेज, आश्रय संख्या - 4 रिदम फार्म (पुरानी बुकुरम फैक्ट्री के पास) राम नगर, पलवल, हरियाणा -121102	13,999.00
14	Model-Mansi GPS, Make: BND energy	M/s BND Energy Pvt Ltd, address -23,24 Bhurakhya arcade Second floor, Navjeevan Resturant Sarthana Surat, 395006 Gujarat, Contact: +91-9909926299	12,288.00
14	मॉडल - मानसी जीपीएस , मेक: बीएनडी एनर्जी	मेसर्स बीएनडी एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड, पता- 23,24 बुरुखिया आर्केड, दुतीये खण्ड, नवजीवन रेस्टुरेंट सरथाना सुरत, 395006 गुजरात, संपर्क:+91-9902626299	12,288.00
15	Model- Autotrax-65 I, Make: Arya omnitalk	M/s Arya Omnitalk Wireless solutions PVT LTD, Unit number 202,2nd floor, Summer court, Magarpatta city, Pune, Maharashtra- 411013	14,999.00
15	मॉडल- औटोट्रैक्स-65 आई, मेक: आर्य ओमनीटॉक	मेसर्स आर्य ओमनीटॉक वायरलेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, युनिट नंबर 202, द्वितीय तल, समर कोर्ट, शहर मगरपट्टा, पुणे, महाराष्ट्र- 411013	14,999.00
16	Model- VTD-12, Make - Rosmerta Autotech	M/s Rosmerta Autotech Pvt. Ltd. 137, Udyog Vihar Phase 1, Gurugram-122016 Contact: +91-124-4990800	13,999.00
16	मॉडल - वीटीडी -12, मेक - रोसमर्टा ऑटोटेक	मेसर्स रोसमर्टा ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 137, उद्योग विहार फेज 1, गुरुग्राम - 122016 संपर्क: +91-124-4990800	13,999.00
17	Model - ACON ITS 140I, Make: Accolade Electronic	M/s Accolade Electronics pvt ltd, 19-20 Fly View, Near fly over, Warje, Pune - 411058, Contact: +91-20-25230582	12,000.00
17	मॉडल- एकोलेड आईटीएस 140 आई, मेक: एकोलेड इलेक्ट्रॉनिक्स	मेसर्स एकोलेड इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 19-20 फ्लाई व्यू, फ्लाइओवर के पास, वारजे, पुणे - 411058, संपर्क: + 91-20-25230582	12,000.00
18	Model- Trank 140, Make-Bits N Bytes Soft Pvt. Ltd.	M/s Bits N Bytes Soft Pvt. Ltd., Plot No. - 113, Sector- 44 Gurgaon, Haryana 122003, Contact: 0124-4236491	13,990.00
18	मॉडल-ट्रैंक 140, मेक-बिट्स एंड बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स बिट्स एंड बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड, भूखंड संख्या -113, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003, संपर्क: 0124-4236491	13,990.00
19	Model-WP-30L , Make-Atlanta System Pvt. Ltd.	M/S Atlanta System Pvt Ltd, M-135 Connaught Place , New Delhi- 110001, Contact: +91-11-49039700	13,999.00
19	मॉडल- डब्ल्यूपी-30एल, मेक-एटलान्टा सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स अटलान्टा सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड, एम् -135, कनॉट प्लेस, न्यू दिल्ली -110001, संपर्क: +91-11-49039700	13,999.00
20	Model- GAGAN-01 NAVIC, Make-Roadpoint Ltd	M/s Roadpoint Ltd , E-243, East of Kailash, New Delhi-110065, Contact: +91-11-26229992	12,000.00
20	मॉडल- गगन-01 नैविक , मेक-रोडपॉइंट लिमिटेड	मेसर्स रोडवाइंट लिमिटेड, ई-243, ईस्ट ऑफ कैलाश , नई दिल्ली- 110065, संपर्क: +91-11-26229992	12,000.00
21	Model- ALT-GPS-140, Make-Altius Technologies	M/s Altius Technologies, A-48, DSIDC Complex, Kirti Nagar, New Delhi-110015, Contact: +91-11-41574811	13,900.00
21	मॉडल- एलटी - जीपीएस -140, मेक-अल्टियस टेक्नोलॉजीज	मेसर्स अल्टियस टेक्नोलॉजीज, ए-48, डीएसआईडीसी कॉम्प्लेक्स, कीर्ति नगर, नई दिल्ली -110015, संपर्क: +91-11-41574811	13,900.00
22	NVT-1920- T, Make- Nippon	M/s Nippon Audiotronix pvt ltd , D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact : +91-120-2555555, 4266100	15,999.00
22	एनवीटी-1920 मेक-निप्पॉन	मेसर्स निप्पॉन ऑडियोट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी -7, सेक्टर-10, नोएडा -20101 यूपी (भारत) संपर्क: + 91 -120-2555555, 4266100	15,999.00
23	Model - 3GB - 140, Make- 3GB Technology	M/s 3GB Technology pvt ltd, 25, Kardhani Enclave , Gokulpura, Jhothwara, Jaipur - 302012, Contact: 18001038680	11,111.00
23	मॉडल - 3 जीबी- 140, मेक- 3 जीबी टेक्नोलॉजी	मेसर्स 3 जीबी टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, 25, करधनी एन्क्लेव, गोकुलपुरा, झोतवाड़ा, जयपुर - 302012, संपर्क: 18001038680	11,111.00
24	Model -ALINA HV072, Make- Hovel	M/s Hovel , Plot No. 17, Sibly Industrial Area, Abupur, Muradnagar, Ghaziabad - 201206 , Contact: +91-9312213468	15,000.00
24	मॉडल -अलीना HV072, मेक- हूवेल	मेसर्स हुवेल, प्लॉट नंबर 17, सिब्ल्य औद्योगिक क्षेत्र अबूपुर, मुरादनगर, गाज़ियाबाद - 201206, संपर्क: +91-9312213468	15,000.00

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details

मुख्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

25	Model- Wetrack, Make- Mark	M/s Mark Electronics Corporation , U-1 Central Ground Floor, Green Park Extn. New Delhi- 110016, Contact: + 91-11-26713747, 9971353535	11,999.00
26	मॉडल- वीट्रैक , मेक- मार्क	मेसर्स मार्क इलेक्ट्रॉनिक्स कॉर्पोरेशन, यू-1 सेंट्रल, भूतल, ग्रीन पार्क एक्सटेन्शन नई दिल्ली- 110016, संपर्क: + 91-11-26713747, 9971353535	11,999.00
25	Model- VT 15 AIS , Make - CE Info System	M/s CE Info System pvt ltd, 237, Okhla Industrial Area , Phase-3, New Delhi -110020, Contact: +91-11-46009900	9,990.00
26	मॉडल- VT 15 ए आई एस, मेक- सी ई इन्फो सिस्टम	मेसर्स सी ई इन्फो सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड, 237, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज -3, नई दिल्ली -110020, संपर्क: + 91-11-46009900	9,990.00
27	Model - SYN Tracker , Make- SYN Auto Solution	M/s SYN Auto Solution pvt ltd, Gali Number- 11, Kadipur Industrial Area, Gurgaon , Haryana -122001, Contact: +91-0124-4133771	10,620.00
27	मॉडल- SYN ट्रैकर, मेक- एस वाई एन ऑटो सॉल्यूशन	मेसर्स एस वाई एन ऑटो सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड, गली नंबर- 11, कादीपुर इंडस्ट्रियल एरिया, गुडगांव, हरियाणा -122001, संपर्क: + 91-0124-4133771	10,620.00
28	Model - TCU -140-IR , Make- Pricol	M/s Pricol Limited , Plant-1 ,132,Mettupalayam Road Perianaickenpalayam , Coimbatore-641020, Contact: +91 -4224331100	15,500.00
28	मॉडल - TCU -140 -IR , मेक - प्रिकोल	मेसर्स प्रिकोल लिमिटेड, प्लांट -1, 132, मेट्टुपालयम रोड पेरियानाकेनपालम, कोयंबटूर- 641020, संपर्क: +91 -4224331100	15,500.00
29	Model - ECO/VTS, Make - Ecogas Impex	M/s Ecogas Impex PVT. LTD , Shed No -5, Plot Number- 43,DLF Industrial Area, Phase 1, Faridabad-121003, Contact: +91-129-4177733	14,570.00
29	मॉडल - ईको/वीटीएस, मेक - इकोगैस इम्पेक्स	मेसर्स इकोगैस इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड , शेड नंबर -5, प्लॉट नंबर- 43, डीएलएफ इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 1, फरीदाबाद -121003, संपर्क: +91-129-4177733	14,570.00
30	Model - IAC 140 IR, Make- Gen Y Ventures	M/s Gen Y Ventures Pvt. Ltd. (Indian Auto Company), 505 & 507, 5th Floor, Antriksh Bhawan, 22, KG Marg, New Delhi- 110001, Contact No. +91-9599051367, +91-011-43675857	11,990.00
30	मॉडल - आई ऐ सी 140 आई आर, मेक- जेन वाई वेंचर्स	मेसर्स जेन वाई वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड (इंडियन ऑटो कंपनी), 505 और 507, पांचवीं मंजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, के जी मार्ग, नई दिल्ली- 110001, संपर्क नंबर +91-9599051367, +91-011-43675857	11,990.00
31	Model - ET-20, Make- Eurotracker	M/s Eon Infotech Limited, Plot C-180, Phase-8B Industrial Area, Mohali - 160071, Contact: +91-172-5044700	13,700.00
31	मॉडल - ईटी-20, मेक- एयोट्रैकर	मेसर्स इऑन इन्फोटेक लिमिटेड, प्लॉट सी-180, फेज-8 बी इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली - 160071, संपर्क: 91-172-5044700	13,700.00
32	Model- ST 140A, Make- Smart Track	M/s Smart Track Solution pvt. Ltd., 20/ 8, Marla Model Town, Gurgaon, Haryana- 122001, Contact: +91-9999595560, 9910538886	13,199.00
32	मॉडल- एस टी 140 ए, मेक- स्मार्ट ट्रैक	मेसर्स स्मार्ट ट्रैक सॉल्यूशन प्रा। लिमिटेड, 20/8, मारला मॉडल टाउन, गुडगांव, हरियाणा- 122001, संपर्क: + 91- 9999595560, 9910538886	13,199.00
33	Model- VTS-01-025 ,Make- KPIT	M/s MINDA IConnect Pvt. Ltd. 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
33	मॉडल- व्ही टी एस-01-025, मेक- KPIT	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
34	Model - ROLLR PRO A1, Make- Motherson Invenzen Xlab	M/s Motherson Invenzen XLab Private limited , 2nd Floor, F-7 Block B-1, Mohan Cooperative Industrial Estate, Mathura Road, Delhi-110044, Contact :+91-9599972363	11,999.00
34	मॉडल- रोलर प्रो ए 1, मेक-मदरसन इनवेंजन एक्सलेब	मेसर्स मदरसन इनवेंजन एक्सलेब प्राइवेट लिमिटेड, दूरीये तल, एफ-7, ब्लॉक बी-1, मोहन कोऑपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, दिल्ली -110044, संपर्क: + 91-9599972363	11,999.00
35	Model - MAVLD - 01, Make - Micro Autotech	M/s Micro Autotech PVT.LTD , 31 FIE, Patparganj Industrial Area, Delhi- 110092, Contact +91- 011-22146240, +91-011-43092801	14,400.00
35	मॉडल - एम ए वी एल डी - 01, मेक - माइक्रो ऑटोटेक	मेसर्स माइक्रो ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड , 31 फ आई डी , पटपड़गंज इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली- 110092 संपर्क: +91- 011-22146240, +91-011-43092801	14,400.00
36	Model - Vx 12 AIS , Make- CE Info Systems	M/s CE Info Systems pvt ltd, 237, Okhla Phase-3 , Okhla Industrial Estate, New Delhi -110020, Ais Contact: +91-011-46009900	10,990.00
36	मॉडल - वी एक्स 12 ए आई एस, मेक- सी ई इन्फो सिस्टम्स	मेसर्स सी ई इन्फो सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 237, ओखला फेज -3, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली -110020, संपर्क: + 91-011-46009900	10,990.00
37	Model - 1819001A, Make- APM Kingstrack Technologies	M/s APM Kingstrack Technologies,First Floor ,MB Complex , Old Number 142, Near Arumbakkam Metro Station Pillar113, Loganathan Nagar 2nd St. Jawaharlal Nehru Salai,100ft Road Chololamedu, Chennai - 600094, Contact : +91-9600696008	8,999.00
37	मॉडल - 1819001ए, मेक- एपीएम किंगस्ट्रैक टेक्नोलॉजीज	मेसर्स एपीएम किंगस्ट्रैक टेक्नोलॉजीज, प्रथम तल, एमबी कॉम्प्लेक्स, पुराना नंबर 25, नया नंबर 142, नियर अरुंबक्कम मेट्रो स्टेशन पिल्लार 113, लोगानाथन नगर सैकिण्ड स्टेट जवाहरलाल नेहरू सलाई, 100 फीट रोड चूलमेडु, चेन्नै	8,999.00
38	Model- Cello CANIQ - IRN, Make- Pointer Telocation India	M/s Pointer Telocation India Private Limited,204, Pentagon P3, Magarpatta city, Pune, 411013 Contact: +91- 9975801632	12,500.00
38	मॉडल- सेलो कैनोक्वी- आईआरएन, मेक- पॉइंटर टेलोकेशन इंडिया	मेसर्स पॉइंटर टेलोकेशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड , 204, पेंटागन पी 3, मगरपट्टा सिटी, पुणे, 411013 संपर्क: + 91- 9975801632	12,500.00
39	Model - aQuila UX 101, Make- iTriangle Infotech Pvt. Ltd.	M/s iTriangle Infotech Pvt. Ltd., 803/A (803/A-1-3), 76th 'A' Cross, West of Chord Road, 6th Block, Rajaji Nagar, Bengaluru - 560010 Karnataka Contact: +91-80-23100601/607	14,999.00
39	मॉडल- aQuila यू एक्स 101, मेक - आई ट्रायंगल इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स आई ट्रायंगल इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 803/अ (803/अ-1-3), 76वा ए क्रॉस, पश्चिमी कॉर्ड मार्ग, 6वा खंड, राजाजी नगर, बैंगलूर - 560010 कर्नाटक संपर्क: +91-80-23100601/607	14,999.00
40	Model- DL-545, Make- Danlaw Technologies India Ltd.	M/s Danlaw Technologies India Ltd , 43, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telagana Contact: +91-40-23542499	12,911.00
40	मॉडल- डी एल -545, मेक- डनलॉ टेक्नोलॉजीज इंडिया	मेसर्स डनलॉ टेक्नोलॉजीज इंडिया लिमिटेड, 43, सागर सोसाइटी, रोड नंबर 2, बंजारा हिल्स, हैदराबाद - 500034, तेलंगाना संपर्क: +91-40-23542499	12,911.00
41	Model - PS 140 Make- Pictor Telematics	M/s Pictor Telematics U- 112, First Floor, Vidhata House, Vikas Marg, Shakarpur, Delhi- 110092	12,500.00
41	मॉडल - पीएस 140 मेक- पिक्टर टेलीमैटिक्स	मेसर्स पिक्टर टेलीमैटिक्स यू-112, प्रथम तल विधाता हाउस, विकास मार्ग, शकरपुर, दिल्ली-110092	12,500.00
42	Model - TX140 Make- Truckx Technologies	M/s Truckx Technologies Pvt. Ltd. Office Number -106, Fortune Plaza, NDA Pashan Road, Bavdhan, Pune-411021	11,990.00
42	मॉडल - टीएक्स140 मेक- ट्रकएक्स टेक्नोलॉजीज	मेसर्स ट्रकएक्स टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, कार्यालय संख्या -106, फॉर्च्यून प्लाजा, एनडीए पश्चिम रोड, बावधान, पुणे-411021	11,990.00
43	Model- ACUTE140, Make- Acute Communication	M/s Acute Communication Services Pvt. Ltd. V-3/1, Ground Floor, Gali Number 27, Khasra Number 27, Vijay Park, Maujpur, Delhi- 110053	14,100.00
43	मॉडल- एक्यूट140, मेक- एक्यूट कम्युनिकेशन	मेसर्स एक्यूट कम्युनिकेशन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड वी-3/1, भूतल, गली नंबर 27, खसरा नंबर 27, विजय पार्क, मौजपुर, दिल्ली- 110053	14,100.00

B. List of other Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices: Not applicable and valid as per AIS 140 Compliance with IRNSS / NAVIC.

बी. अन्य पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची: AIS 140 IRNSS / NAVIC मानक के अनुपालन के लिए वैध और उपयुक्त नहीं है।

Sr. No.	Registered VLT Device Model	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Unit Price (₹) + Taxes as applicable*
अनु क्र	पंजीकृत वीएलटी उपकरण मॉडल	आपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	मूल्य प्रति मॉड (₹) + लागू होने वाले कर
1	NVT-1820-U, Make- Nippon	M/s Nippon Audiotronix , D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact No.: +91-120-2555555, 4268100	11,999.00
1	नवटी-1820-यू, मेक-निप्पोन	मेसर्स निप्पोन ऑडियोट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी-7, सेक्टर-10, नोएडा -201301 यूपी (भारत) संपर्क: + 91-120-2555555, 4268100	11,999.00
2	IAC-140, Make- Gen Y	M/s Gen Y Ventures Pvt. Ltd. (Indian Auto Company), 505 & 507, 5th Floor, Antriksh Bhawan, 22, KG Marg, New Delhi- 110001, Contact No. 9599051367, 8448388501	10,990.00
2	आईएसी-140, मेक-जेन य वर्त	मेसर्स जेन वाई वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड, (इंडियन ऑटो कंपनी), 505 और 507, पांचवीं मंजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, के जी मार्ग, नई दिल्ली- 110001, संपर्क: 9599051367, 8448388501	10,990.00
3	VTD-10, Make: Rosmerita	M/s Rosmerita Autotech Pvt. Ltd. 137, Udyog Vihar Phase 1 , Gungram-122016 Contact: +91-124-4990800	12,990.00
3	वीटीडी-10 मेक: रोसमरिता	मेसर्स रोसमरिता ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 137, उद्योग विहार फेज 1, गुनग्राम - 122016 संपर्क: +91-124-4990800	12,990.00
4	aQUILA Track Bharat 101, Make iTriangle	M/s iTriangle Infotech Pvt. Ltd., 803/A (803/A-1-3), 76th 'A' Cross, West of Chord Road, 6th Block, Rajaji Nagar Industrial Estate, Bengaluru, Karnataka 560010 Contact: +91-8023100601/607	10,999.00
4	अक्विला ट्रैक भारत 101 मेक: आई ट्रायंगल	मेसर्स आई ट्रायंगल इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 803/अ (803/अ-1-3), 76वा क्रॉस, पश्चिमी कॉर्ड मार्ग, 6वा खंड, राजाजी नगर औद्योगिक एस्टेट, बैंगलूर, कर्नाटक संपर्क: +91-80-23100601/607	10,999.00
5	A882 Make: MINDA	M/s MINDA IConnect Pvt. Ltd. & 162-164, 1st Floor, JMD Megapolis, Sector 48, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana, Contact : +91 - 11-39595595	13,999.00
5	ए 882 मेक: मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-11-39595595	13,999.00
6	A 884 Make: MINDA	M/s MINDA IConnect Pvt. Ltd. & 162-164, 1st Floor, JMD Megapolis, Sector 48, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana, Contact: +91 - 11-39595595	13,999.00
6	ए 884 मेक: मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड प्रथम तल, जे एम डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-11-39595595	13,999.00
7	TRAK140 Make-Bits N Bytes	M/s Bits N Bytes Sofr Private Limited, Plot No. 113, 3rd Floor, Sector 44, Gurugram, Haryana 122003, Ph. No.: +91 - 124-4152401	11,499.00
7	ट्रैक 140 मेक: बिट्स एन बाइट्स	मेसर्स बिट्स एन बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 113, 3रीं तल, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा 122003 संपर्क: 0124-4152401	11,499.00

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details

मुख्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

29	FLEET ROBO FR-5, Make – Binary Semantics	M/s Binary Semantics Limited, Plot No. 38, Electronics city, Sector-18, Gurgaon, Haryana-122015 Contact No.: +91-124-239 7655	10,500.00
29	समीट रोबो एफ.आर -5, मेक - बाइनरी सीमेंटिक्स	मैसर्स बाइनरी सीमेंटिक्स लिमिटेड, प्लॉट नं. 38, इलेक्ट्रॉनिक्स शहर, सेक्टर -18, गुरुगढ़, हरियाणा -122015 संपर्क: + 91-124-239 7655	10,500.00
30	GNX-5P, Make – GenX Mobile	M/s TS Secure Systemss Pvt. Ltd. 402, World Trade Centre, Babar Road New Delhi - 110001, Contact: 1800-102-8754, +91- 11-23412759	10,500.00
30	जीएनएक्स -5 पी, मेक - जेनएक्स मोबाइल	मैसर्स टीएस सिक्योर सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 402, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाबर रोड नई दिल्ली - 110001, संपर्क: 1800-102-8754, + 91- 11-23412759	10,500.00
31	PROTEC – GT/0900, Make – Greentech	M/s Greentech Fuel Systems Ltd. Raipur Ind. Area, Roorkee, Contact: +91 – 8130510224	10,999.00
31	प्रोटेक - जीटी / 0900, मेक - ग्रीनटेक	मैसर्स ग्रीनटेक फ्यूल सिस्टम्स लिमिटेड, रायपुर इंडस्ट्री एरिया, रूरकी, संपर्क: +91 - 8130510224	10,999.00
32	GV320v1.0 Make- QUECLINK	M/s Shigan Telematics Pvt. Ltd. Gali No - 4, Plot No 1, Wazirabad Village, Delhi-110084. Contact: +91 – 11 – 29521548, +91 – 9560094251	11,000.00
32	जीवी 320 वी1.0 मेक- क्वेक्लिंक	मैसर्स शिगान टेलीमैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, गली नंबर- 4, प्लॉट नंबर 1, वजीरबाद गांव, दिल्ली -110084 संपर्क: + 9 1 - 11 - 2 9 521548, + 9 1 - 9560094251	11,000.00